PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGUEIRO, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no

art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal, e nas demais leis

que regem a espécie e, considerando a homologação do Processo Seletivo nº

001/2015, TORNA PÚBLICO NOVA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

APROVADOS para o provimento de cargo de Agente Comunitário de Saúde do

quadro efetivo da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de

Salgueiro/PE.

Os candidatos relacionados do presente Edital deverão comparecer ao Setor

de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, na sede da Prefeitura

Municipal de Salgueiro/PE, situada à Rua Joaquim Sampaio, Bairro Nossa

Senhora das Graças, nº 279, CEP 56.000.000, Salgueiro/PE no prazo de 05

(cinco) dias úteis, iniciando o prazo a contar a partir de 03 de agosto de 2017,

no horário das 07h:30min as 13h:30min para apresentação e entrega dos

documentos constantes no item 16.3 do Edital de Processo Seletivo Nº

001/2015.

SALGUEIRO, 02 DE AGOSTO DE 2017.

CLEBEL DE SOUZA CORDEIRO

PREFEITO DE SALGUEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DO PROCESSO SELETIVO

001/2015

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SECRETARIA DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA
TOTAL

24661
CÍCERA JAQUELINE DE ANDRADE
SOUZA ALENCAR

0000000360813057 64,38

22335 DEUZIVÂNIA MATIAS DE PARENTE 00000020078965773 58,75

23395 EDILMA NASCIMENTO DE SOUZA 00000006659500 70,00

39788 AMANDA MARIA CAVALCANTE 00000007177465 60,21